Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

15.10.2020 № 616-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава

организационного комитета, муниципальных предметно-методических

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву согласно приложению.

2.Считать 16.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву.

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву до 17:00 часов 19.10.2020.

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» местом работы

комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву.

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина):

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций в однодневный срок.

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву 20.10.2020 в 16:00 часов.

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву до сведения

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву,

их родителей (законных представителей) в течение официального дня

объявления результатов – 16.10.2020.

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная №8» (Е.Н. Рубцова) создать

условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Директор Департамента                                                      Т.В. Лямова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву»

1.Визы:

Заместитель директора

 Н.А. Скокова

Начальник отдела общего образования

инспектирования и оценки качества

образования

 Н.В. Фомина

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н.

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -11 экз.

 Приложение

к приказу Департамента образования и молодѐжной

политики администрации г. Нефтеюганска

от «    »                №

ПРОТОКОЛ

проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по праву

9 класс

Максимальный балл -77

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения оо город

1.  Носкова Наталья Дмитриевна СОШ №3 11564 69 90% 1 1 допуск

2.  Евдокимова Кристина Денисовна СОШ №3 11515 50 65% 2 2 допуск

3.  Озгельдови Давид Славович ЧОУ "НПГ" 11566 46 60% 1 3 допуск

4.  Пальчик Карина Константиновна СОШ №1 11567 40 52% 1 4 допуск

5.  Бутерус Полина Сергеевна СОШ №3 11490 39 51% 3 5 допуск

6.  Кравкова Анна Юрьевна СОШ №1 11540 39 51% 2 5 допуск

7.  Никоненко Кирилл Алексеевич Лицей №1 11563 32 42% 1 6

8.  Ковтун Софья Сергеевна СОШ №1 11536 31 40% 3 7

9.  Доценко Елена Андреевна СОШ №3 11512 26 34% 4 8

10.  Кутышева Кира Владимировна СОШ №1 11547 26 34% 4 8

11.  Усманов Шираз Билалович СОШ №1 11596 26 34% 4 8

12.  Титаренко Варвара Павловна СОШ №1 11591 23 30% 5 9

13.  Каримова Азалия Винарисовна СОШ №1 11528 18 23% 6 10

14.  Задворная Полина Павловна СОШ №1 11519 17 22% 7 11

15.  Антоненко Алена Александровна СОШ №1 11480 15 19% 8 12

16.  Валиев Мухаммаджон Мансурджонович СОШ №1 11492 14 18% 9 13

17.  Хвальчев Павел Александрович Лицей №1 11600 14 18% 2 13

10 класс

Максимальный балл -100

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Обидина Полина Юрьевна СОШ №8 11565 80 80%   1 1 допуск

2.  Иост Екатерина Владимировна СОШ №3 11523 78 78% 98% 1 2 допуск

3.  Махмутова Карина Артьуровна СОШ №10 11557 76 76% 95% 1 3 допуск

4.  Бигвава  Эвилина  Гигловна СОШ №10 11488 65 65% 81% 2 4 допуск

5.  Иванова Анастасия Алексеевна СОШ №8 11520 65 65% 81% 2 4 допуск

6.  Линова Милена Дмитриевна СОШ №2 11549 63 63% 79% 1 5 допуск

7.  Жеребцова  Юлия Денисовна СОШ №10 11516 59 59% 74% 3 6 допуск

8.  Кутлушина Карина Маратовна СОШ №8 11546 58 58% 73% 3 7 допуск

9.  Шмакова Кристина Константиновна СОШ №8 11613 55 55% 69% 4 8 допуск

10.  Григорьева  Виктория Николаевна СОШ №2 11503 54 54% 68% 2 9 допуск

11.  Быкасов Иван Андреевич ЧОУ "НПГ" 11491 51 51% 64% 1 10 допуск

12.  Юсупова Карина Ильдаровна СОШ №3 11618 51 51% 64% 2 10 допуск

13.  Клабукова Кристина Николаевна СОШ №5 11534 46 46% 58% 1 11

14.  Иштуганова Юлия Андреевна СОШ №8 11524 44 44% 55% 5 12

15.  Галлямова Лия Ильдаровна СОШ №13 11497 42 42% 53% 1 13

16.  Баштанникова Софья Александровна СОШ №1 11486 40 40% 50% 1 14

17.  Козицина Анастасия Игоревна СОШ №1 11537 40 40% 50% 1 14

18.  Карпова Полина Евгеньевна СОШ №5 11529 37 37% 46% 2 15

19.  Паталахова Полина Николаевна СОШ №2 11568 37 37% 46% 3 15

20.  Домнич Злата Дмитриевна СОШ №5 11511 35 35% 44% 3 16

21.  Береснева Валерия Игоревна СОШ №10 11487 32 32% 40% 4 17

22.  Черных  Игорь  Константинович  СОШ №10 11606 32 32% 40% 4 17

23.  Тимергалеев Илья Евгеньевич СОШ №5 11590 29 29% 36% 4 18

24.  Хренов Дмитрий Александрович СОШ №2 11603 28 28% 35% 4 19

25.  Гусаров Андрей Станиславович СОШ №5 11505 23 23% 29% 5 20

26.  Шамшиева Сабина Ринатовна СОШ №5 11608 23 23% 29% 5 20

27.  Латышев Иван Сергеевич СОШ №6 11548 22 22% 28% 1 21

28.  Дроздецкая Арина Александровна СОШ №5 11513 21 21% 26% 6 22

29.  Кивух Кристина Владимировна СОШ №5 11533 21 21% 26% 6 22

30.  Маташков Валерий Алексеевич СОШ №5 11556 18 18% 23% 7 23

31.  Поляков Максим Вячеславович СОШ №1 11575 15 15% 19% 2 24

32.  Грибанова Дарья Андреевна СОШ №2 11502 7 7% 9% 5 25

11 класс

Максимальный балл -100

№ п/п Фамилия Имя Отчество
ОО

Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Ситникова Рината Денисовна СОШ №5 11584 61 61%   1 1 допуск

2.  Степанова Дарья Игоревна СОШ №5 11586 58 58% 95% 2 2 допуск

3.  Багирова София Рамисовна СОШ №1 11483 56 56% 92% 1 3 допуск

4.  Ризванова Элина Римовна СОШ №3 11578 55 55% 90% 1 4 допуск

5.  Хилажова Альбина Валерьевна СОШ №5 11601 54 54% 89% 3 5 допуск

6.  Грязев Илья Константинович СОШ №5 11504 52 52% 85% 4 6 допуск

7.  Мещеряков Максим Алексеевич СОШ №10 11559 51 51% 84% 1 7 допуск

8.  Горичева Лариса Юрьевна СОШ №1 11501 42 42% 69% 2 8

9.  Давлетшина Карина Рустамовна СОШ №5 11507 42 42% 69% 5 8

10.  Сысолятин Данил Андреевич СОШ №1 11588 39 39% 64% 3 9

11.  Кудряшов Александр Евгеньевич СОШ №1 11543 38 38% 62% 4 10

12.  Кульбацкая  Александра Андреевна СОШ №1 11544 38 38% 62% 4 10

13.  Погудин Данил Дмитриевич СОШ №10 11572 38 38% 62% 2 10

14.  Хусайнова Ирида Ульфатовна СОШ №10 11604 36 36% 59% 3 11

15.  Лысенко Елизавета Александровна СОШ №1 11551 33 33% 54% 5 12

16.  Процюк Кристина Александровна СОШ №2 11576 32 32% 52% 1 13

17.  Щеглов Николай Геннадьевич СОШ №10 11615 31 31% 51% 4 14

18.  Шадрина Полина Денисовна СОШ №1 11607 29 29% 48% 6 15

19.  Косова Полина Алексеевна СОШ №10 11539 26 26% 43% 5 16

20.  Азимов Мардан Эльмаддин оглы СОШ №10 11617 26 26% 43% 5 16

21.  Жидебаева Руслана Кадыржановна СОШ №1 11518 25 25% 41% 7 17